[image: ][image: ]INDICAÇÃO nº 1811/2021
[bookmark: _GoBack]Súmula: - Solicita providências do Executivo junto a Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, Sr. Marcos de Oliveira Anjos, para que realize uma operação tapa buraco na Rua Eulália em frente ao número 32 – Jardim Julieta, neste município.
INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, para que interceda junto à Secretaria de Infraestrutura e Serviços Urbanos, e providencie uma operação tapa buraco na Rua Eulália em frente ao número 32 – Jardim Julieta, neste município.
Justificativa
Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras:-
Peço que seja realizado a operação tapa buraco neste local (fotos anexo), visando o bem estar dos moradores e diminuindo os riscos de acidentes, pois infelizmente o buraco tem causando muitos transtornos aos que trafegam no local. Peço também o reparo em toda a sua extensão já que o problema tem se estendido pela rua toda. Informo que já entrei com um pedido através de requerimento para que coloquem no cronograma da municipalidade o seu recapeamento.
	Sem mais para o momento, peço a inclusão do pedido no cronograma de obras.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 03 de agosto de 2021.
          [image: D:\Users\CMI-User\Downloads\Anderson Cavanha Só Nome (1).jpg]
(Bruxão Cavanha – PL)
Vereador

[image: ][image: ]

[image: ]
RUA EULÁLIA ALT. 32 E EM TODA A SUA EXTENSÃO – JARDIM JULIETA
Página 2 de 1

image3.jpeg
AN

nderson Cavanha

image4.jpg

image5.jpg

image6.png
tas Adesivas
€. .

"ax L ".
£t Z/qwﬁgﬂ
Peasteloficinas
"“ ipecas

Batamotocicletas

Pl mcadm 55
?avaquemEnueqa Al

EGA GEV] \TNPEV\A

 PizzarialCasall) ‘ g
yalﬁﬁ'qu\%iieqa (L b g . - d
[ e -
-} I 8% - JAD:
f A\, | N ;i
o L\ \\ \

¥
\ v
Res(aruram‘ A
® Robson Ramos &]

taberna dojzeu il 4 sc
Pora viogemyEntieool MarlaNogueiry
) “

reu,

s
Ch}l BUI vers Ila eVIfs §
LR

€5 de Abrey

Cice

~ O D) FF

ﬂ'ﬂ' “‘“°' oserty e /
3 U | :_,,’ s 2, ‘
‘Q&Iﬂ' L [ .‘1»‘ G:oly 1 y
[

B
imagens €2021 CNES / mus W Tecrelog Dedosdomapa 2021 G Temos Pcdade  Emvarfeedback 20mL—
POR B
2

image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

ENCAMINHA-SE

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOLO
06/08/2021

image7.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi